
str. 1  

[Wpisz cytat z   
 SR.021.26.2016 

 
Zarządzenie nr 26/2016  z dnia 4 lipca 2016 roku  w sprawie liczebności grup studenckich  na poszczególnych rodzajach zajęć  w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie Wyższym (Dz.U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  §1  Ustala się liczebność grup studenckich na poszczególnych rodzajach zajęć w sposób następujący:c - wykłady - wspólne dla całego roku/specjalności - ćwiczenia (audytoryjne, terenowe), lektoraty, zajęcia komputerowe - grupa od 20 do 30 osób, - ćwiczenia laboratoryjne, pracownie specjalistyczne (w tym inżynierskie, projektowe) -  grupa od 15 do 20 osób, - ćwiczenia w pracowni umiejętności pielęgniarskich  (w pracowni praktycznej nauki zawodu pielęgniarki) – grupa od 7 do 8 osób, - seminaria - grupa od 8 do 12 osób. §2  Traci moc Zarządzenie nr 16/2011 z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia zajęć ze studentami w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu.  &3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
REKTOR  

 
       prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc  
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  REKTOR 


